

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 017-2022

Entidad Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana
 Nro. De identificación 17

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES					
									CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
	28/04/2022	5	0337915 - IESTP. ARGENTINA	767400063347	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03876 NEGRO	2.3.1.5.1.2	499.16	UNIDAD		0.00		0.00	2	998.32
	28/04/2022	5	0337915 - IESTP. ARGENTINA	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	2.3.1.5.1.2	935.57	UNIDAD		0.00		0.00	3	2,806.71
	4/05/2022	SN	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	170100030195	SERVICIO DE SOPORTE DE APLICATIVOS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1	10,500.00	SERVICIO	1	10,500.00	1	10,500.00		0.00
	4/05/2022	SN	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	170100040100	SERVICIO DE SOPORTE DE APLICATIVOS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1	10,500.00	SERVICIO		0.00		0.00	1	10,500.00
	4/05/2022	6	0450114 - IESTP JOSE PARDO	526000020008	Instalación de servicio de agua potable y alcantarillado	2.3.2.4.2.1	28,435.00	SERVICIO		0.00		0.00	1	28,435.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	2.3.2.9.1.1	18,200.00	SERVICIO		0.00		0.00	1	18,200.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	070500030034	SOPORTE ASISTENCIAL MEDICO	2.3.2.9.1.1	7,800.00	SERVICIO		0.00		0.00	1	7,800.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	170100040163	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE PLATAFORMA DIGITAL	2.3.2.9.1.1	15,600.00	SERVICIO		0.00		0.00	1	15,600.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	524500060024	MONTAJE E INSTALACION DE CAMARAS DE SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA	2.3.2.4.7.1	12,000.00	SERVICIO		0.00		0.00	1	12,000.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	536410020004	BIOMBO DE METAL DE 3 CUERPOS	2.6.3.2.4.1	845.00	Unidad BEE		0.00		0.00	2	1,690.00

Código : 060522561
 Clave Única BEE



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.4.1	900.00	Unidad	1	900.00	1	900.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	2.6.3.2.4.1	520.00	Unidad	3	1,560.00	3	1,560.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.4.1	845.00	Unidad	3	2,535.00	3	2,535.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	536425250036	CAMILLA DE METAL PORTATIL PLEGABLE	2.6.3.2.4.1	825.00	Unidad		0.00		0.00	1	825.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	536499500003	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE 2 PUERTAS	2.6.3.2.4.1	1,500.00	Unidad		0.00		0.00	1	1,500.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	536410020004	BIOMBO DE METAL DE 3 CUERPOS	2.6.3.2.4.1	845.00	Unidad		0.00		0.00	2	1,690.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	536493790001	SILLA DE RUEDAS METALICA	2.6.3.2.4.1	675.00	Unidad		0.00		0.00	2	1,350.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	536430960022	COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 2 GAVETAS	2.6.3.2.4.1	825.00	Unidad		0.00		0.00	1	825.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	536411920001	BOTIQUIN DE METAL	2.6.3.2.4.1	450.00	Unidad		0.00		0.00	2	900.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100060002	BALDE DE PLASTICO X 15 L	2.3.1.5.3.1	12.20	Unidad	15	183.02	15	183.02		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000190143	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO COLORES	2.3.1.5.3.1	2.80	Unidad	10	28.00	10	28.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.5.3.1	28.00	Unidad	5	140.00	5	140.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	18.25	Unidad	10	182.55	10	182.55		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000140034	AMBIENTADOR X 5 gal	2.3.1.5.3.1	50.00	Unidad	5	250.00	5	250.00		0.00

Código : 060522561

Clave : DBEE



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	2.3.1.5.3.1	3.80	Unidad	50	190.00	50	190.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	2.3.1.5.3.1	7.97	Unidad	10	79.65	10	79.65		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	2.3.1.5.3.1	7.41	Unidad	20	148.21	20	148.21		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100030018	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 240 L APROX.	2.3.1.5.3.1	95.88	Unidad	4	383.50	4	383.50		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000370041	JUEGO DE CREMA Y SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA	2.3.1.5.3.1	12.00	Unidad	24	288.00	24	288.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100050148	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO DE MATERIAL PLASTICO	2.3.1.5.3.1	28.00	Unidad	15	420.00	15	420.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	26.90	Unidad	30	807.00	30	807.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100050738	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 500 mL	2.3.1.5.3.1	37.00	Unidad	20	740.00	20	740.00		0.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	2.3.1.5.3.1	7.97	Unidad		0.00		0.00	20	159.30
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	18.25	Unidad		0.00		0.00	20	365.09
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000140034	AMBIENTADOR X 5 gal	2.3.1.5.3.1	50.00	Unidad		0.00		0.00	10	500.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100060002	BALDE DE PLASTICO X 15 L	2.3.1.5.3.1	12.20	Unidad		0.00		0.00	15	183.02
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.5.3.1	175.00	Unidad		0.00		0.00	7	1,225.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	17.:	Unidad		0.00		0.00	30	517.20

Código : 060522561

Clave : DBEE



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.5.3.1	25.00	Unidad		0.00		0.00	6	150.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	890200010052	BOTA JEBE	2.3.1.5.3.1	22.06	Unidad		0.00		0.00	9	198.54
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	24.89	Unidad		0.00		0.00	5	124.45
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000070062	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	7.49	Unidad		0.00		0.00	5	37.47
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000010011	ACIDO MURIATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	12.76	Unidad		0.00		0.00	12	153.12
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000040010	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	2.3.1.5.3.1	1.50	Unidad		0.00		0.00	5	7.50
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	2.3.1.5.3.1	8.30	Unidad		0.00		0.00	12	99.60
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000090039	ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA	2.3.1.5.3.1	0.53	Unidad		0.00		0.00	10	5.32
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000090002	ESPONJA DE FIBRA METALICA	2.3.1.5.3.1	2.12	Unidad		0.00		0.00	10	21.20
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	2.3.1.5.3.1	4.23	Unidad		0.00		0.00	5	21.15
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000270004	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	2.3.1.5.3.1	2.21	Unidad		0.00		0.00	5	11.05
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000120002	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO LARGO	2.3.1.5.3.1	12.00	Unidad		0.00		0.00	5	60.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1	14.27	Unidad		0.00		0.00	100	1,427.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	2.3.1.5.3.1	16.31	Unidad		0.00		0.00	15	254.70

Código : 060522561

Clave : DBEE



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	8.81	Unidad		0.00		0.00	10	88.10
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	2.3.1.5.3.1	3.80	Unidad		0.00		0.00	5	19.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	135000150001	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	2.3.1.5.3.1	3.00	Unidad		0.00		0.00	5	15.00
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	133000370072	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES	2.3.1.5.3.1	12.39	Unidad		0.00		0.00	5	61.95
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100030080	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.	2.3.1.5.3.1	52.74	Unidad		0.00		0.00	18	949.32
	4/05/2022	7	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	646100030124	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.	2.3.1.5.3.1	16.74	Unidad		0.00		0.00	10	167.40
	4/05/2022	9	UNIDAD DE LOGISTICA	899600070306	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX	2.3.1.6.1.4	60.00	Unidad	10	600.00	10	600.00		
	4/05/2022	9	UNIDAD DE LOGISTICA	805200020090	CINTA ANTIDESLIZANTE PARA PISO DE 2 in X 18 m	2.3.1.6.1.4	65.00	Unidad	30	1,950.00	30	1,950.00		
	4/05/2022	9	UNIDAD DE LOGISTICA	899600070306	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX	2.3.1.6.1.4	95.00	Unidad		0.00		0.00	14	1,330.00
	4/05/2022	9	UNIDAD DE LOGISTICA	805000080161	CAMISA ANTIFLAMA	2.3.1.6.1.4	358.00	Unidad		0.00		0.00	2	716.00
	4/05/2022	9	UNIDAD DE LOGISTICA	805000080066	PANTALON DE TELA ANTIFLAMA	2.3.1.6.1.4	396.00	Unidad		0.00		0.00	2	792.00
	6/05/2022	3	OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	710600130218	Caja archivadora de cartón 28 cm x 33 cm x 40 cm aprox.	2.3.1.5.1.2	17.37	Unidad		0.00		0.00	100	1,736.96
	6/05/2022	3	OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	710300130042	Banderita Señalizadora 4.50 cm x 2.50 cm aprox. x 50	2.3.1.5.1.2	3.19	Unidad	300	955.80	300	955.80		0.00
	6/05/2022	3	OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	718500100025	Sujetador para papel (tipo fastener) de plástico	2.3.1.5.1.2	2.00	Unidad	500	1,115.10	500	1,115.10		0.00

Código : 060522561

Clave : DBEE



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
	5/05/2022	6	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000014020	CURSO DE REDACCIÓN DE DOCUMENTOS OFICIALES EN LA GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.7.3.1	7,000.00	Servicio		0.00		0.00	1	7,000.00
	5/05/2022	6	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000013697	CURSO REDACCIÓN DE INFORMES Y ARGUMENTACIÓN JURÍDICA	2.3.2.7.3.1	5,000.00	Servicio		0.00		0.00	1	5,000.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0016.0004	Detergente granulado x 1 Kg	2.3.1.5.3.1	7.00	Unidad		0.00	229	1,603.00		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0016.0004	Detergente granulado x 1 Kg	2.3.1.5.3.1	9.30	Unidad		0.00		0.00	1170	10,881.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0036.0021	Guante de jebe de uso semi industrial Talla 8	2.3.1.5.3.1	9.50	Par	229	2,175.50	229	2,175.50		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0036.0021	Guante de jebe de uso semi industrial Talla 8	2.3.1.5.3.1	10.00	Unidad		0.00		0.00	468	4,680.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0022.0010	Kreso x 1 galon	2.3.1.5.3.1	12.50	Unidad	229	2,862.50	229	2,862.50		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0022.0010	Kreso x 1 galon	2.3.1.5.3.1	14.57	Unidad		0.00		0.00	234	3,409.38
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0054.0001	Removedor de sarro x 1 galon	2.3.1.5.3.1	8.81	Unidad	229	2,018.54	229	2,018.54		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0054.0001	Removedor de sarro x 1 galon	2.3.1.5.3.1	14.21	Unidad		0.00		0.00	234	3,325.14
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	50.11.0004.2149	Bolsa de polietileno color negro x 100	2.3.1.5.3.1	15.00	Ciento	229	3,435.00	229	3,435.00		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	50.11.0004.2149	Bolsa de polietileno color negro x 100	2.3.1.5.3.1	69.00	Unidad		0.00		0.00	700	48,300.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0009.0062	Esponja de fibra sintética 10 cm x 14 cm	2.3.1.5.3.1	1.40	Unidad	229	320.60	229	320.60		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0009.0062	Esponja de fibra sintética 10 cm x 14 cm	2.3.1.5.3.1	2.1	Unidad		0.00		0.00	1170	3,498.30

Código : 060522561

Clave : DBEE



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0024.0085	Lejía (Hipoclorito de Sodio) al 7.5%	2.3.1.5.3.1	10.40	GALÓN	229	2,381.60	229	2,381.60		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0024.0085	Lejía (Hipoclorito de Sodio) al 7.5%	2.3.1.5.3.1	21.19	Unidad		0.00		0.00	234	4,958.46
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0021.0224	Paño para limpieza 20 cm x 20 cm	2.3.1.5.3.1	4.75	GALÓN	130	617.50	130	617.50		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0021.0224	Paño para limpieza 20 cm x 20 cm	2.3.1.5.3.1	2.75	Unidad		0.00		0.00	2070	5,692.50
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0005.0081	Escoba de cerda de plástico 34 cm	2.3.1.5.3.1	10.80	Unidad	130	1,404.00	130	1,404.00		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0005.0081	Escoba de cerda de plástico 34 cm	2.3.1.5.3.1	13.85	Unidad		0.00		0.00	138	1,911.30
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0013.0007	Recojedor de plastico tamaño mediano	2.3.1.5.3.1	10.80	Unidad	130	1,404.00	130	1,404.00		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.50.0013.0007	Recojedor de plastico tamaño mediano	2.3.1.5.3.1	9.96	Unidad		0.00		0.00	138	1,374.48
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	64.61.0006.0001	Balde de plástico x 10 L	2.3.1.5.3.1	10.00	Unidad	229	2,290.00	229	2,290.00		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	64.61.0006.0001	Balde de plástico x 10 L	2.3.1.5.3.1	12.28	Unidad		0.00		0.00	138	1,694.64
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.92.0010.0057	Jabon de tocador en barra x 175g	2.3.1.5.3.1	2.65	Unidad	53208	141,001.20	53208	141,001.20		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.92.0010.0057	Jabon de tocador en barra x 175g	2.3.1.5.3.1	2.84	Unidad		0.00		0.00	19305	54,826.20
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0024.0029	Lejía (Hipoclorito de Sodio) al 5% x 1 L	2.3.1.5.3.1	4.00	Unidad	1136	4,544.00	1136	4,544.00		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.30.0024.0029	Lejía (Hipoclorito de Sodio) al 5% x 1 L	2.3.1.5.3.1	4.71	Unidad		0.00		0.00	465	2,190.15

Código : 060522561
Clave de BEE



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.92.0012.0110	Papel higiénico hoja simple blanco x 550 m	2.3.1.5.3.1	14.75	Unidad	0	0.00	0	0.00		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	13.92.0012.0110	Papel higiénico hoja simple blanco x 550 m	2.3.1.5.3.1	16.12	Unidad		0.00		0.00	1609	25,937.08
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	64.61.0006.0043	Balde de plastico con caño y tapa x 20 L	2.3.1.5.3.1	35.00	Unidad	314	10,990.00	314	10,990.00		0.00
	6/05/2022	9	020901 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	64.61.0006.0043	Balde de plastico con caño y tapa x 20 L	2.3.1.5.3.1	31.51	Unidad		0.00		0.00	322	10,146.22
	6/05/2022	3	OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	4,384.00	Unidad		0.00		0.00	10	43,840.00
	6/05/2022	3	OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	753.00	Unidad		0.00		0.00	10	7,530.00
	6/05/2022	3	OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	4,566.45	Unidad		0.00		0.00	10	45,664.50
								Total General en S/		199,400.26		201,003.26		408,375.81

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Firma del Responsable del Área Involucrada en la Gestión de la CAP

Firma del Titular de la Entidad o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 060522561
Clave : DBEE

